
河南省邮政业突发事件应急预案及专项预案制修订项目成交公告

（招标编号：HNDX-2024-0904）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省邮政业突发事件应急预案及专项预案制修订项目:

      中标人：河南韶宸安全技术有限公司 中标价格：13.45万元

二、其他：

   一、项目名称：河南省邮政业突发事件应急预案及专项预案制修订项目

二、项目编号：HNDX-2024-0904

三、磋商公告发布日期：2024年 09月 04日

四、评审日期：2024年 09月 19日

五、采购方式：竞争性磋商  

六、成交情况

成交单位名称：河南韶宸安全技术有限公司

成交单位地址：河南省郑州市高新技术开发区须水河东路 133号院 12号楼 1单元 67号

成交金额：134500.00元

服务期限：自合同签订之日起 60日历天

验收标准：达到国家有关标准及规范的规定，且符合采购人需求

七、磋商小组成员名单：李雪、闫书光、李晓琳

八、招标代理服务费

参考《河南省招标代理服务收费指导意见》【豫招协（2023）002号】由成交供应商向代理

机构缴纳。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日。

十、联系方式

1.采购人信息

名称：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心） 

地址：河南省郑州市郑东新区农业南路 100号



联系人：王先生 

电话：0371-69510019

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南达信工程管理有限公司 

地址：河南省郑州市郑东新区如意湖街道商务内环路 2号中油新澳大厦 13楼 1305

联系人：蔡先生

电话：0371-61651888  

3.项目联系方式

项目联系人：蔡先生

联系方式：0371-61651888

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省运输事业发展中心（河南省邮政安全发展中心）                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区农业南路 100号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-69510019                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南达信工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市郑东新区如意湖街道商务内环路 2号中油新澳大厦 13楼 1305

   联 系 人： 蔡先生

   电    话： 0371-61651888

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T17:42:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T17:43:05+0800
	BJ
	ePolicy




